
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 04.06.2019 года                                                                                               № 58 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района», на основании решений протокола  № 

11 от 04.06.2019 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

1.1. за большой личный вклад в развитие газовой промышленности 

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд 

Бутылицину Галину Александровну, секретаря руководителя Шекснинского 

линейного  производственного управления магистральных газопроводов 

филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»; 

1.2. за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

поддержание правопорядка и безопасных условий в учреждении закрытого 

типа: 

Иванову Софию Николаевну, дежурного по режиму бюджетного 

общеобразовательного учреждения Вологодской области «Специальное 

учебно-воспитательное учреждение для обучающихся с девиантным 

(общественно опасным) поведением» (закрытого типа); 

Стрельцову Наталью Николаевну, дежурного по режиму бюджетного 

общеобразовательного учреждения Вологодской области «Специальное 

учебно-воспитательное учреждение для обучающихся с девиантным 

(общественно опасным) поведением» (закрытого типа); 

1.3. за большой личный вклад в развитие здравоохранения Шекснинского 

муниципального района, высокий профессионализм и  многолетний 

добросовестный труд: 



2 

 

Рычкову Елену Витальевну, фельдшера скорой медицинской помощи 

бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Шекснинская 

центральная районная больница»; 

Стругову Елену Геннадьевну, водолазного фельдшера Шекснинской ГЭС 

Шекснинского района гидросооружений и судоходства – филиала 

Федерального бюджетного учреждения «Администрация Волго-Балтийского  

бассейна внутренних водных путей». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов  

 

 

 

 

           

 

 


